2024年７月 26日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社フジ・メディア・ホールディングスについて、支配株主等に関する

事項は、下記のとおりになりますのでお知らせいたします。なお、現時点において株式会社フジ・メディア・

ホールディングスはその他の関係会社に該当しません。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

  （2024年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている金融

商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社フジ・メディア・

ホールディングス

その他の

関係会社
19.66 － 19.66

株式会社東京証券取引所 プライム

市場

（※2024年４月１日現在 議決権所有割合：10.03％）

（注）議決権所有割合は、自己株式（416,289株）を控除して計算し、小数点第３位を切り捨てて表示してお

ります。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

2023 年 11 月 10 日公表の「主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお

知らせ」に記載の通り、2024 年４月１日の当社と株式会社 SKIYAKI との経営統合ならびに持株会社体制へ

の移行に伴い、2024 年４月 1日以降、株式会社フジ・メディア・ホールディングスは当社のその他の関係会

社に該当しなくなりました。人的関係につきましても、役員の兼務、出向者の受け入れ等はございません。

３．支配株主等との取引に関する事項

連結財務諸表における「関連当事者との取引」に記載すべき重要な支配株主等との取引はございません。

以 上

会社名
スペースシャワーSKIYAKI

ホールディングス株式会社

代表者名
代表取締役共同社長 林 吉人

代表取締役共同社長 小久保 知洋

 （ 東証スタンダード・コード 4838 ）

問合せ先 取締役 酒井 真也

 （ TEL．０３－６４７８－２３９４ ）